
 

奉迎提灯大パレード 提灯引換券 

平成３０年３月２７日（火） 
【パレード出発会場：緑が丘公園】17時開場 18時半出発式 19時出発 

【提灯奉迎の集い：奥武山公園】19時開場 19時半開会 

※体力に自信のない方、パレードに間に合わない方は、直接奥武山公園にお集まりください。 

※提灯は先着順です。無くなり次第、提灯の引き替えは終了とさせていただきます。 

お名前         ご住所                  

お電話番号             ご職業            
天皇皇后両陛下奉迎沖縄県実行委員会 TEL:098(860)6266 FAX:098(860)6286 携帯:090-6711-5411 

奉迎活動へのご協賛のお願い 
天皇皇后両陛下が、これまで沖縄県へ行幸啓いただいた回数は、皇太子時代に５回、天皇に

ご即位されてから５回と、計１０回に及び、今回の行幸啓で１１回目となります。 

天皇陛下は沖縄県が祖国に復帰する以前から、沖縄豆記者との交流を続けられ、沖縄の伝統

「琉歌」を独学で学んで来られました。 

今回の奉迎活動を沖縄県下に幅広く周知し、天皇皇后両陛下を多くの県民で奉迎申し上げた

く存じます。また、今回の奉迎活動は皆様のご浄財をもって運営させていただきます。余剰金

は来年のご即位の行事に使わせていただく予定です。 

何卒ご協力賜わりますよう、よろしくお願い申し上げます。 

天皇皇后両陛下奉迎沖縄県実行委員会 

《郵便振替口座》 

名 義 「天皇陛下奉迎沖縄県実行委員会」 

記号番号 「01710-8-138349」 

《他口座からの振込番号》 

ゆうちょ銀行 一七九（イチナナキュウ）店（１７９） 

当座 0138349「ﾃﾝﾉｳﾍｲｶﾎｳｹﾞｲｵｷﾅﾜｹﾝｼﾞﾂｺｳｲｲﾝｶｲ」 

※ご協賛いただいた方には、奉迎記念誌を贈呈いたします。 

ご 芳 名（            ） お 電 話（           ） 

企業・団体名（            ） ご 役 職（           ） 

ご住所（〒                               ） 

記念誌にご芳名の記載を［  ］希望する ［  ］希望しない  

お手数ですが「０９８-８６０-６２８６」までＦＡＸをお願いします 

この券を会場

受付まで持参

ください 

企業・法人：１口 １万円～ 

個人の方 ：１口 ３千円～ 

キリトリ線

せ．．線 

tel:098(860)6266

